
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ 

от «4» декабря 2023 г. № 171-5/о

г. Котлас

Об обучении с применением дистанционных образовательных технологий 
в 5-7 классах 6 декабря 2023 года

В связи с распоряжением Минобрнауки Архангельской области от 
24.10.2023 №1871 «Об утверждении порядков проведения и проверки итогового 
сочинения (изложения) в Архангельской области»», в целях соблюдения порядка 
проведения итогового сочинения(изложения) в 11 классе приказываю:
1. Перевести 6 декабря 2023 года на обучение с применением дистанционных 
образовательных технологий 5, 6, 7 классы.
2. Закрепить для обучения за 8, 9, 10 классами 6 декабря 2023 года 
следующие кабинеты:
8 А - кабинет № 32
8 Б - кабинет № 34
9 А - кабинет № 33
9 Б - кабинет № 37
10 - кабинет №31.
3. Диспетчеру по расписанию Поповой О.В. внести изменения в расписание в 
соответствии с процедурой проведения итогового сочинения.
4. Классным руководителям 5-10 классов довести информацию до сведения 
обучающихся и родителей (законных представителей).
5. Технику по защите информации, Попову М.В., разместить приказ на сайте 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» в новостной ленте.

Директор МОУ «Средняя ' — к/
общеобразовательная шкбл^№ 4» х ч / ) Т.Л.Хлызова

1 й ' /

Ознакомлены: / "" '\ Пушкина М.Н.
, Попова О.В.

,54 '


		2023-12-04T15:38:22+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




